
UCHWAŁA NR XXXIV/372/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie: zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2016-2020

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz 328 z późn. zm),

Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/140/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 października 2015r. 
w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2016-2020 tj. w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Zbrosławice na lata 2016-2020 w pkt IV pt. "Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 
i sposób finansowania planowanych inwestycji" tabela nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
Do Uchwały  

Rady Gminy Zbrosławice 
Nr XXXIV/372/2017 

z dnia 30 października 2017 r. 
 

IV. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach i sposób finansowania planowanych inwestycji. 

Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach i sposób ich finansowania przedstawia tabela nr 1. 

 

Tabela nr 1 

 

Lp. Nazwa zadania Sposób 
finansowania 2016 2017 2018 2019 2020 

1 

Budowa 
wodociągu                 

w Wieszowie - 
połączenie ul. 

Racławickiej z ul. 
Bytomską 

Gmina 
Zbrosławice       

(+ środki 
zewnętrzne) 

   10 000,00       300 000,00          

2 

Budowa 
wodociągu                
i kanalizacji 
sanitarnej                   

ul. Jagodowa                 
w Wieszowie 

Gmina 
Zbrosławice         

(+ środki 
zewnętrzne) 

   20 000,00       950 000,00      1 100 000,00    

3 

Budowa 
wodociągu                 
i kanalizacji 
sanitarnej                   

w Ziemięcicach ul. 
Polna i Słoneczna 

Gmina 
Zbrosławice           

(+ środki 
zewnętrzne) 

 50 000,00       650 000,00       865 000,00     

4 

Budowa wodociąg 
i kanalizacja 

sanitarna 
Przezchlebiu 
ul. Stawowa i          
Mikulczycka 

Gmina 
Zbrosławice          

(+ środki 
zewnętrzne) 

 30 000,00       965 000,00      725 000,00      

5 

Budowa sieci 
wodociągowej             

w Karchowicach - 
Sarnie Pole 

Gmina 
Zbrosławice          40 000,00       

6 

Budowa sieci 
wodociągowej                      
w Ptakowicach                    
ul. Wyzwolenia 

Gmina 
Zbrosławice      130 000,00       800 000,00        

7 
Budowa sieci 
wodociągowej                        
w Ptakowicach                      
ul. Reptowska 

Gmina 
Zbrosławice  200 000,00              

8 

Budowa sieci 
wodociągowej            
w Kamieńcu             
ul. Parkowa 

Gmina 
Zbrosławice          

(+ środki 
zewnętrzne 

 45 000,00              

9 

Budowa sieci 
wodociągowej            
w Wilkowicach          

ul. Wąska 

Gmina 
Zbrosławice          

(+ środki 
zewnętrzne 

 300 000,00              

10 

Budowa sieci 
wodociągowej       

w Przezchlebiu ul. 
Polna i Zielona 

Gmina 
Zbrosławice          

(+ środki 
zewnętrzne 

 20 000,00       600 000,00      

11 Budowa sieci 
kanalizacji 

Gmina 
Zbrosławice           20 000,00         1 000 000,00     

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 2



sanitarnej               
w Przezchlebiu ul. 
Polna i ul. Zielona 

(+ środki 
zewnętrzne 

12 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w zlewni 
oczyszczalni               

w Przezchlebiu 

Gmina 
Zbrosławice          

(+ środki 
zewnętrzne 

 500 000,00       2 577 
927,00       2 577 927,00       2 577 927,00       2 577 929,79      

13 
Budowa kanalizacji 
tłocznej Czekanów 

- Świętoszowice 

Gmina 
Zbrosławice    50 000,00  1 600 000,00     

14 
Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
Świętoszowicach 

Gmina 
Zbrosławice  15 000,00            1 615 000,00        

15 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 

Wieszowie -  nowe 
odcinki 

Gmina 
Zbrosławice  60 000,00       60 000,00       60 000,00          

16 

Modernizacja sieci 
wodociągowej            

w Zbrosławicach 
ul. Kościuszki 

Gmina 
Zbrosławice    15 000,00       500 000,00          

17 

Budowa 
wodociągu 
pomiędzy 

miejscowościami 
Kopienica - 

Jasiona 

Gmina 
Zbrosławice    20 000,00       200 000,00          

18 

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej              

i wodociągowej           
w Przezchlebiu          

ul. Leśna 

Gmina 
Zbrosławice    30 000,00       300 000,00          

19 

Modernizacja sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w 
Czekanowie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
     60 000,00          

20 Modernizacja sieci 
kanalizacyjnych 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 30 000,00       100 000,00       50 000,00       50 000,00       150 000,00      

21 
Modernizacja 
przepompowni 

ścieków 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 30 000,00       70 000,00       30 000,00       30 000,00       50 000,00       

22 

Zakup pomp do 
przepompowni 

ścieków                      
i modernizacja 

układów 
sterowania 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 20 000,00       20 000,00            

23 

Modernizacja cyklu 
oczyszczania 
ścieków na 

oczyszczalni 
Przezchlebie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 25 000,00              

24 

Zakup pojazdu 
wolnobieżnego do 
utrzymania sieci 
kanalizacji oraz 

oczyszczalni 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   240 000,00            

25 

Zakup sprzętu do 
obsługi sieci 
kanalizacji 

(samochody                 
i pojazdy 

specjalistyczne) 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   180 000,00       50 000,00       300 000,00       150 000,00      

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 3



26 
Remont 

wodociągu                  
w Kopienicy - 

Krasowe 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 40 000,00              

27 

Modernizacja 
wodociągu 

w Ptakowicach            
ul. Reptowska 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 45 000,00              

28 
Modernizacja sieci 

wodociągowej             
w Miedarach 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   20 000,00       50 000,00         20 000,00       

29 

Zakup urządzeń 
do systemu 

zdalnego odczytu 
wodomierzy 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 20 000,00             10 000,00       

30 

Zakup programu 
bilingowego dla 

sprzedanej wody 
wraz z 

wdrożeniem 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   30 000,00            

31 

Zakup programu 
bilingowego dla 

odebranych  
ścieków wraz              
z wdrożeniem 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   15 000,00            

32 

Zakup programu 
księgowego                 

i magazynowego 
wraz z 

wdrożeniem – 
woda 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   20 000,00            

33 

Zakup programu 
księgowego                 

i magazynowego 
wraz                             

z wdrożeniem – 
śćieki 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   10 000,00            

34 Modernizacja 
przyłączy wody 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 50 000,00              

35 

Modernizacja 
ujęcia wody 

Miedary - projekt 
oraz wykonanie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice   

   480 000,00       420 000,00        

36 
Modernizacja sieci 
i głównych węzłów 

wodociągowych 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 60 000,00       40 000,00       40 000,00       60 000,00       60 000,00       

37 

Modernizacja sieci 
wodociągowej             
w Zbrosławice 
połączenie ul. 
Spokojnej z ul. 

Traugutta 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
         100 000,00      

38 
Przezchlebie 

modernizacja sieci 
wodociągowej 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 10 000,00              

39 

Wymiana odcinka 
sieci 

wodociągowej 
Świętoszowice            

ul. Dolna 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 30 000,00              

40 

Budowa 
przepompowni 

wody dla 
miejscowości 

Wieszowa 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 40 000,00       45 000,00            

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 4



41 
Przebudowa 

odcinka wodociągu 
Zbrosławice – 

Wieszowa 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   10 000,00       75 000,00          

42 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
ulicy Dworcowej            

w Wieszowie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   40 000,00        100 000,00    

43 

Modernizacja sieci 
wodociągowej             

w ul. Bytomska-
Mickiewicza w 

Wieszowie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   10 000,00       80 000,00          

44 

Modernizacja 
przepompowni 

wody zasilającej 
Ptakowice 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
     40 000,00       40 000,00        

45 

„Stworzenie                  
i wdrożenie 

Elektronicznego 
Biura Obsługi 

Klienta (eBOK) 
oraz Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 

Gminy Zbrosławice 
(GIS) 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   12 000,00       100 000,00          

46 

Przebudowa 
wodociągu 
Wilkowice – 

Kolonia 
Wilkowicka 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
       50 000,00        

47 

Przebudowa 
wodociągu w              

ul. Mikulczyckiej 
pomiędzy 

Ziemięcicami          
a Świętoszowicami 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
     40 000,00       40 000,00  484 000,00 

48 
Modernizacja sieci 

wodociągowej             
w Czekanowie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
     30 000,00       200 000,00       260 000,00      

49 

Przebudowa 
wodociągu 
Wieszowa                
ul. Lompy 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
     30 000,00       20 000,00        

50 

Zakup urządzeń 
do odczytu 

wodomierzy dla 
inkasentów 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
   16 000,00     

51 

Wydatki na zakup 
systemów 

alarmowych i 
zabezpieczenia 
obiektów spółki 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 37 000,00    

52 
Wdrożenie 

monitoringu sieci 
wodociągowych 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 63 000,00 40 000,00 40 000,00  

53 

Przebudowa 
wodociągu w 

DK94 Wieszowa 
projekt + 

wykonanie 

GZK Sp.             
z o.o. 

Zbrosławice 
 45 000,00    

  RAZEM    1 640 000,00       5 420 927,00  6 889 927,00  5 827 927,00       3 903 544,79      
 

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Niniejsza zmiana Uchwały nr XII/140/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 października 2015 r. w
sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata
2016-2020 ma na celu dostosowanie planów rozwoju sieci wodnokanalizacyjnych do bieżących potrzeb Gminy
Zbrosławice.

Id: BE64B4B0-AC92-4480-A674-A8873D8852EE. Podpisany Strona 1




